
CLUB TRIPLETA LIC. NOMBRE JUGADOR PDA. 1 PDA.2 PDA. 3 PDA. 4 HANDICAP SCRACH HANDICAP TRIP. SCR. TRIP. HAD. MED. IND. S. MED. IND. H. MAX. P. S. P1 + H. P2 + H. P3 + H P4 + H MAX. P. H.

ARAGON C.B. OLD SCHOOL BOWLING865 PEREZ BAILE, Mario 178 205 146 167 15 696 756 174,000 189,000 205 193 220 161 182 220

ARAGON C.B. OLD SCHOOL BOWLING3616 REYNOLDS ALCAINE, David 123 171 114 154 30 562 682 140,500 170,500 171 153 201 144 184 201

ARAGON C.B. OLD SCHOOL BOWLING1186 REYNOLDS, Luis 215 166 139 185 15 705 765 1963 2203 176,250 191,250 215 230 181 154 200 230

ARAGON C.B. ARAGON CB A 914 RIDER, Antonio G. 107 151 167 173 30 598 718 149,500 179,500 173 137 181 197 203 203

ARAGON C.B. ARAGON CB A 2485 GUIU GOMEZ, Javier 150 181 180 130 18 641 713 160,250 178,250 181 168 199 198 148 199

ARAGON C.B. ARAGON CB A 912 GUIU SALAS, A. Javier 186 192 146 150 17 674 742 1913 2173 168,500 185,500 192 203 209 163 167 209

AVEBNOR JACA AVEBNOR 1273 SERRANO GALVEZ, Javier 103 166 151 194 16 614 678 153,500 169,500 194 119 182 167 210 210

AVEBNOR JACA AVEBNOR 1456 GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 145 213 158 157 12 673 721 168,250 180,250 213 157 225 170 169 225

AVEBNOR JACA AVEBNOR 1465 JUAREZ PERONA, Julio Cesar 166 144 191 156 26 657 761 1944 2160 164,250 190,250 191 192 170 217 182 217

AVEBNOR JACA AVEARA 1470 RIUS SALA, Antonia 162 196 168 145 27 671 779 167,750 194,750 196 189 223 195 172 223

TOMAHAWK C.B. AVEARA 2190 VILLARROYA HERRERO,Daniel 202 180 200 207 8 789 821 197,250 205,250 207 210 188 208 215 215

ARAGON C.B. AVEARA 3331 BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 149 138 153 136 30 576 696 2036 2296 144,000 174,000 153 179 168 183 166 183

ARAGON C.B. ARAGON CB B 3494 MUÑOZ LOPEZ, Mª Pilar 109 121 106 141 36 477 621 119,250 155,250 141 145 157 142 177 177

ARAGON C.B. ARAGON CB B 3493 AYENSA TORRES, José Eduardo 146 148 184 175 30 653 773 163,250 193,250 184 176 178 214 205 214

ARAGON C.B. ARAGON CB B 866 PEÑA IBAÑEZ, Agustín J. 184 158 137 157 23 636 728 1766 2122 159,000 182,000 184 207 181 160 180 207

SARAKOSTA SARAKOSTA A 2314 DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 168 172 154 188 14 682 738 170,500 184,500 188 182 186 168 202 202

SARAKOSTA SARAKOSTA A 886 SANZ ZUECO, Rubén 137 135 153 208 11 633 677 158,250 169,250 208 148 146 164 219 219

SARAKOSTA SARAKOSTA A 1909 GALDEANO ANDRES, Jaime 176 177 190 147 20 690 770 2005 2185 172,500 192,500 190 196 197 210 167 210

SARAKOSTA SARAKOSTA B 1635 RUBIO JIMENEZ, Esther 153 115 143 137 32 548 676 137,000 169,000 153 185 147 175 169 185

SARAKOSTA SARAKOSTA B 1214 BALLESTIN FANDOS, María José 111 169 162 180 34 622 758 155,500 189,500 180 145 203 196 214 214

SARAKOSTA SARAKOSTA B 3186 ASENSIO RUBIO, J. Máximo 188 117 171 154 25 630 730 1800 2164 157,500 182,500 188 213 142 196 179 213

SARAKOSTA SARAKOSTA C 3618 SANZ BONA, Adrián 80 96 103 111 30 390 510 97,500 127,500 111 110 126 133 141 141

SARAKOSTA SARAKOSTA C 3109 RIVEIRO LAMAS, Ramiro Emilio 143 146 120 143 25 552 652 138,000 163,000 146 168 171 145 168 171

SARAKOSTA SARAKOSTA C 2138 ASO ARIÑO, Antonio 138 193 152 186 22 669 757 1611 1919 167,250 189,250 193 160 215 174 208 215

TOMAHAWK C.B. TOMAHAWK 3103 ZUECO PASTOR, Cristian 170 93 143 131 24 537 633 134,250 158,250 170 194 117 167 155 194

TOMAHAWK C.B. TOMAHAWK 3078 SOLE ANUEDO, Estefan 127 136 134 132 26 529 633 132,250 158,250 136 153 162 160 158 162

TOMAHAWK C.B. TOMAHAWK 3164 PALOMAR IBAÑEZ, Francisco 183 127 163 165 25 638 738 1704 2004 159,500 184,500 183 208 152 188 190 208

ARAGON C.B. ARAGON CB C 2939 PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 157 144 182 146 13 629 681 157,250 170,250 182 170 157 195 159 195

ARAGON C.B. ARAGON CB C 3394 CAÑETE, Luis 141 12 141 153 141,000 153,000 141 12 12 12 153 153

ARAGON C.B. ARAGON CB C 2940 ZABALA LATAS, Enrique 144 136 178 144 30 602 722 150,500 180,500 178 174 166 208 174 208

ARAGON C.B. ARAGON CB C 3262 RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando 172 165 162 20 499 559 1871 2115 166,333 186,333 172 192 185 182 20 192

ARAGON C.B. EL CACHIRULO 3044 VIDAL SANCHEZ, Alejandro 147 174 136 19 487 514 162,333 171,333 174 166 19 193 155 193

EL CACHIRULO EL CACHIRULO 3046 CAMEO GARCIA, Germán 153 125 144 12 452 458 150,667 152,667 153 165 137 156 12 165

EL CACHIRULO EL CACHIRULO 778 ANDRES MARCO, Saúl 166 123 168 19 487 514 162,333 171,333 168 185 142 19 187 187

EL CACHIRULO EL CACHIRULO 1031 BELSUE LOBEZ, Juan Carlos 182 153 177 27 512 593 1938 2079 170,667 197,667 182 27 209 180 204 209

XIV  TORNEO  DE  NAVIDAD (TRIPLETAS) 2017 



POSI. TRIPLETA TOTAL PALOS

1 AVEARA 2036

2 SARAKOSTA A 2005

3 OLD SCHOOL BOWLING 1963

4 AVEBNOR 1944

5 EL CACHIRULO 1938

6 ARAGON CB A 1913

7 ARAGON CB C 1871

8 SARAKOSTA B 1800

9 ARAGON CB B 1766

10 TOMAHAWK 1704

11 SARAKOSTA C 1611

TRIPLETAS

1er. Clasificado AVEARA

2do. Clasificado SARAKOSTA A

3er. Clasificado OLD SCHOOL BOWLING

XIV TORNEO DE NAVIDAD 2017 



POSI. TRIPLETA TOTAL PALOS

1 AVEARA 2296

2 OLD SCHOOL BOWLING 2203

3 SARAKOSTA A 2185

4 ARAGON CB A 2173

5 SARAKOSTA B 2164

6 AVEBNOR 2160

7 ARAGON CB B 2122

8 ARAGON CB C 2115

9 EL CACHIRULO 2079

10 TOMAHAWK 2004

11 SARAKOSTA C 1919

TRIPLETAS

1er. Clasificado AVEARA

2do. Clasificado OLD SCHOOL BOWLING

3er. Clasificado SARAKOSTA A

XIV TORNEO DE NAVIDAD 2017 



POSI. TRIPLETA LIC. NOMBRE JUGADOR T. BOLOS MEDIA MAX. PAR.

1 AVEARA 2190 VILLARROYA HERRERO,Daniel 789 197,250 207

2 OLD SCHOOL BOWLING 1186 REYNOLDS, Luis 705 176,250 215

3 OLD SCHOOL BOWLING 865 PEREZ BAILE, Mario 696 174,000 205

4 SARAKOSTA A 1909 GALDEANO ANDRES, Jaime 690 172,500 190

5 SARAKOSTA A 2314 DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 682 170,500 188

6 ARAGON CB A 912 GUIU SALAS, A. Javier 674 168,500 192

7 AVEBNOR 1456 GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 673 168,250 213

8 AVEARA 1470 RIUS SALA, Antonia 671 167,750 196

9 SARAKOSTA C 2138 ASO ARIÑO, Antonio 669 167,250 193

10 AVEBNOR 1465 JUAREZ PERONA, Julio Cesar 657 164,250 191

11 ARAGON CB B 3493 AYENSA TORRES, José Eduardo 653 163,250 184

12 ARAGON CB A 2485 GUIU GOMEZ, Javier 641 160,250 181

13 TOMAHAWK 3164 PALOMAR IBAÑEZ, Francisco 638 159,500 183

14 ARAGON CB B 866 PEÑA IBAÑEZ, Agustín J. 636 159,000 184

15 SARAKOSTA A 886 SANZ ZUECO, Rubén 633 158,250 208

16 SARAKOSTA B 3186 ASENSIO RUBIO, J. Máximo 630 157,500 188

17 ARAGON CB C 2939 PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 629 157,250 182

18 SARAKOSTA B 1214 BALLESTIN FANDOS, María José 622 155,500 180

19 AVEBNOR 1273 SERRANO GALVEZ, Javier 614 153,500 194

20 ARAGON CB C 2940 ZABALA LATAS, Enrique 602 150,500 178

21 ARAGON CB A 914 RIDER, Antonio G. 598 149,500 173

22 AVEARA 3331 BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 576 144,000 153

23 OLD SCHOOL BOWLING 3616 REYNOLDS ALCAINE, David 562 140,500 171

24 SARAKOSTA C 3109 RIVEIRO LAMAS, Ramiro Emilio 552 138,000 146

25 SARAKOSTA B 1635 RUBIO JIMENEZ, Esther 548 137,000 153

26 TOMAHAWK 3103 ZUECO PASTOR, Cristian 537 134,250 170

27 TOMAHAWK 3078 SOLE ANUEDO, Estefan 529 132,250 136

28 EL CACHIRULO 1031 BELSUE LOBEZ, Juan Carlos 512 170,667 182

29 ARAGON CB C 3262 RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando 499 166,333 172

30 EL CACHIRULO 3044 VIDAL SANCHEZ, Alejandro 487 162,333 174

31 EL CACHIRULO 778 ANDRES MARCO, Saúl 487 162,333 168

32 ARAGON CB B 3494 MUÑOZ LOPEZ, Mª Pilar 477 119,250 141

33 EL CACHIRULO 3046 CAMEO GARCIA, Germán 452 150,667 153

34 SARAKOSTA C 3618 SANZ BONA, Adrián 390 97,500 111

35 ARAGON CB C 3394 CAÑETE, Luis 141 141,000 141

XIV TORNEO DE NAVIDAD 2017 



POSI. TRIPLETA LIC. NOMBRE JUGADOR T. BOLOS MEDIA MAX. P. H.

1 AVEARA 2190 VILLARROYA HERRERO,Daniel 821 205,250 215

2 AVEARA 1470 RIUS SALA, Antonia 779 194,750 223

3 ARAGON CB B 3493 AYENSA TORRES, José Eduardo 773 193,250 214

4 SARAKOSTA A 1909 GALDEANO ANDRES, Jaime 770 192,500 210

5 OLD SCHOOL BOWLING1186 REYNOLDS, Luis 765 191,250 230

6 AVEBNOR 1465 JUAREZ PERONA, Julio Cesar 761 190,250 217

7 SARAKOSTA B 1214 BALLESTIN FANDOS, María José 758 189,500 214

8 SARAKOSTA C 2138 ASO ARIÑO, Antonio 757 189,250 215

9 OLD SCHOOL BOWLING865 PEREZ BAILE, Mario 756 189,000 220

10 ARAGON CB A 912 GUIU SALAS, A. Javier 742 185,500 209

11 SARAKOSTA A 2314 DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 738 184,500 202

12 TOMAHAWK 3164 PALOMAR IBAÑEZ, Francisco 738 184,500 208

13 SARAKOSTA B 3186 ASENSIO RUBIO, J. Máximo 730 182,500 213

14 ARAGON CB B 866 PEÑA IBAÑEZ, Agustín J. 728 182,000 207

15 ARAGON CB C 2940 ZABALA LATAS, Enrique 722 180,500 208

16 AVEBNOR 1456 GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 721 180,250 225

17 ARAGON CB A 914 RIDER, Antonio G. 718 179,500 203

18 ARAGON CB A 2485 GUIU GOMEZ, Javier 713 178,250 199

19 AVEARA 3331 BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 696 174,000 183

20 OLD SCHOOL BOWLING3616 REYNOLDS ALCAINE, David 682 170,500 201

21 ARAGON CB C 2939 PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 681 170,250 195

22 AVEBNOR 1273 SERRANO GALVEZ, Javier 678 169,500 210

23 SARAKOSTA A 886 SANZ ZUECO, Rubén 677 169,250 219

24 SARAKOSTA B 1635 RUBIO JIMENEZ, Esther 676 169,000 185

25 SARAKOSTA C 3109 RIVEIRO LAMAS, Ramiro Emilio 652 163,000 171

26 TOMAHAWK 3078 SOLE ANUEDO, Estefan 633 158,250 162

27 TOMAHAWK 3103 ZUECO PASTOR, Cristian 633 158,250 194

28 ARAGON CB B 3494 MUÑOZ LOPEZ, Mª Pilar 621 155,250 177

29 EL CACHIRULO 1031 BELSUE LOBEZ, Juan Carlos 593 197,667 209

30 ARAGON CB C 3262 RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando 559 186,333 192

31 EL CACHIRULO 778 ANDRES MARCO, Saúl 514 171,333 187

32 EL CACHIRULO 3044 VIDAL SANCHEZ, Alejandro 514 171,333 193

33 SARAKOSTA C 3618 SANZ BONA, Adrián 510 127,500 141

34 EL CACHIRULO 3046 CAMEO GARCIA, Germán 458 152,667 165

35 ARAGON CB C 3394 CAÑETE, Luis 153 153,000 153

XIV TORNEO DE NAVIDAD 2017 


